

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

**3 - 3.podúsek - km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Eurovia CS, a.s.

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**977 114,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	977 114,99	21,00%	205 194,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 182 309,14**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

**3 - 3.podúsek - km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m**

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**977 114,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**977 114,99**

1 - Zemní práce	188 157,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 316,25
5 - Komunikace pozemní	592 424,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 475,00
997 - Přesun sutě	182 365,95
998 - Přesun hmot	1 375,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

**3 - 3.podúsek - km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m**

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**977 114,99**

D HSV Práce a dodávky HSV 977 114,99

D 1 Zemní práce 188 157,60

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	6,750	41,00	276,75	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP  
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV "3.podúsek"

VV "km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"

VV "přídlažba vybourání a nahrazení včetně spárování, do betonového lože" 27\*0,25 6,750

2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	9,450	453,00	4 280,85	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP  
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

VV "3.podúsek"

VV "km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"

VV "přídlažba vybourání a nahrazení včetně spárování, do betonového lože" 27\*0,35 9,450

3	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	2 295,000	80,00	183 600,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"frézování AHV vozovky tl. 40 mm" 91,8/0,04		2 295,000			
<b>D</b>	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 316,25</b>	
4	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	6,750	195,00	1 316,25	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"přídlažba vybourání a nahrazení včetně spárování, do betonového lože" 27*0,25		6,750			
<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>592 424,55</b>	
5	K	572274118-1	Oprava trhlin a výtluků v komunikaci plochy nad 100 m2	m2	344,250	221,00	76 079,25	
	PP		Oprava trhlin a výtluků v komunikaci plochy nad 100 m2					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"oprava trhlin do 15% plochy" 344,25		344,250			
6	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze PS-E modifikovaný v množství 0,40 kg/m2	m2	2 295,000	8,70	19 966,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze PS-E modifikovaný v množství 0,40 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> PS-E C 60 BP 5 0,35 kg/m2					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"nová konstrukce vozovky v celé šířce ACO 11+ PmB tl. 40 mm" 2295		2 295,000			
7	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 295,000	214,00	491 130,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ACO 11+ PmB 45/80-55 tl. 40 mm					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"nová konstrukce vozovky v celé šířce ACO 11+ PmB tl. 40 mm" 2295		2 295,000			
8	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	6,750	288,00	1 944,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"přídlažba vybourání a nahrazení včetně spárování, do betonového lože" 27*0,25		6,750			
9	M	592450070-1	dlažba betonová bílá rozměr 500x250x80 mm	m2	6,885	480,00	3 304,80	
	PP		dlažba betonová bílá rozměr 500x250x80 mm					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"přídlažba vybourání a nahrazení včetně spárování, do betonového lože" 27*0,25*1,02		6,885			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>11 475,00</b>	
10	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 295,000	5,00	11 475,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"3.podúsek"					
	VV		"km 11,3325 - 11,497 - dl. úseku 164 m"					
	VV		"očišťování a zametení povrchu po odfézování" 2295		2 295,000			
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>182 365,95</b>	
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	286,274	39,00	11 164,69	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 439,206	8,50	46 233,25	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		286,274*19 'Přepočtené koeficientem množství		5 439,206			
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	286,274	145,00	41 509,73	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	49,889	820,00	40 908,98	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		286,274-236,385		49,889			
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu ze asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	236,385	180,00	42 549,30	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze asfaltových povrchů					
	VV		236,385		236,385			
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 375,64</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,718	58,00	1 375,64	CS ÚRS 2017 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu